АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2025                                        с. Пичаево                                  № 490

О создании рабочей группы для разработки мер, направленных на снижение

показателя по факту дорожно-транспортного происшествия, в котором погибли

люди, на дорогах муниципального и регионального значения и улицах

населенных пунктов (в соответствии с полномочиями)

Руководствуясь распоряжением администрации Тамбовской области № 197-р

от 18.03.2025 «Об отдельных мерах, способствующих реализации Федерального

(регионального) проекта «Безопасность дорожного движения», Национального

проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» администрация

Пичаевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для разработки мер, направленных на снижение

показателя по факту дорожно-транспортного происшествия, в котором погибли

люди, на дорогах муниципального и регионального значения и улицах

населенных пунктов (в соответствии с полномочиями) на территории

Пичаевского муниципального округа согласно приложению.

2. Постановление администрации Пичаевского муниципального округа №431

от 27.03.2025 «О создании рабочей группы для разработки мер, направленных на

снижение показателя по факту дорожно-транспортного происшествия, в котором

погибли люди, на дорогах муниципального и федерального значения и улицах

населенных пунктов (в соответствии с полномочиями)» считать утратившим

силу.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008

от 29.10.2018) и вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа В.И. Штакина.

Глава Пичаевского

муниципального округа В.Г.Лазутин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Пичаевского муниципального округа

от 09.04.2025г. №490

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Лазутин В.Г.   -

Штакин В.И.    -

Поэгли С.А.      -

Пенькова И.В.  -

Члены рабочей

группы:

Бессонов А.И.    -

Глава Пичаевского муниципального округа,

руководитель рабочей группы

Заместитель главы администрации Пичаевского

муниципального округа, заместитель руководителя

рабочей группы

Начальника ОГИББД России «Моршанский»,

заместитель руководителя рабочей группы (по

согласованию)

Консультант отдела строительства и ЖКХ

администрации Пичаевского муниципального округа,

секретарь рабочей группы

Начальник отдела строительства и ЖКХ

администрации Пичаевского муниципального округа

Беляев И.Ю.       -

Кострикин В.В.  -

Кутянин С.В      -

Матвеев С.В.      -

Шапурин С.Н.    -

Генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Пичаево - Автодор» (по

согласованию)

Генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью Дорожно – строительное

управление «Пичаевское» (по согласованию)

Начальник Пичаевского территориального отдела

администрации Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области

Начальник отдела гражданской обороны,

чрезвычайных ситуаций и общественной безопасности

(ГО,ЧС и ОБ) администрации муниципального округа

Директор общества с ограниченной

ответственностью «Пичаевское автотранспортное

предприятие» (по согласованию)